新 潟 市 報 道 資 料

令和６年４月１５日

報道各位

新潟市総務部総務課

大倉産業株式会社様からの寄附金の贈呈について

この度、大倉産業株式会社様より、新潟市の地域課題の解決や地域の発展、活性

化に資するため、寄附金のお申し出をいただきましたので、副市長がお受けするこ

とになりました。

日程につきましては、下記のとおりです。

記

１ 日時 令和６年４月１９日（金）１５時００分～

  ※取材は、冒頭の贈呈式のみとさせていただきます。

２ 会場 西区役所３階 ３０３会議室

３ 来訪者 大倉産業株式会社 代表取締役会長 朝倉 茂 様

４ 対応者 副市長 野島 晶子

問い合わせ

 新潟市総務課 担当：富樫

電話 ０２５－２２６－２４０９